
UCHWAŁA NR 515 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie przeniesienia prawa własności nieruchomości w ramach 

odszkodowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 131 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

 § 1. 

Wyraża zgodę na przeniesienie prawa własności nieruchomości stanowiących 

własność Miasta Konina oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 2204/2 o pow. 

0,0706 ha; 2204/5 o pow. 0,0135 ha; 2204/6 o pow. 0,0181 ha; 2204/7 o pow. 0,0123 

ha; 2204/8 o pow. 0,0299 ha; 2204/9 o pow. 0,0024 ha, obręb Przydziałki w ramach 

odszkodowania za działki gruntu oznaczone numerami: 2203/5 o pow. 0,0020 ha; 

2203/6 o pow. 0,0133 ha; 2203/7 o pow. 0,0097 ha; 2203/8 o pow. 0,0010 ha; 2203/9 

o pow. 0,0005 ha; 2203/10 o pow. 0,0033 ha; 2203/13 o pow. 0,0081 ha; 2203/14 

o pow. 0,0088 ha, obręb Przydziałki oraz 1061 o pow. 0,0071 ha, 1062 o pow. 0,0676 

ha, 1065 o pow. 0,0090 ha, obręb Starówka przejęte z mocy prawa pod drogę 

publiczną. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 515 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie przeniesienia prawa własności nieruchomości w ramach odszkodowania.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


